prenajímateľovi kľúče, a to bez akéhokoľvek nároku na bytovú náhradu. 

Článok V 
                             Výška nájomného a výška úhrady za plnenia spojené s užívaním bytu 

1. Nájomca je povinný hradiť mesačne nájomné za užívanie bytu vo výške 108,02 € (slovom: stoosem eur  

a 2/100) vopred počas celej doby nájmu. 
2. Nájomca je povinný platiť mesačne do fondu prevádzky, údržby a opráv sumu vo výške 21,53 € 

(slovom: dvadsaťjeden eur a 53/100) vopred počas celej doby nájmu. 
3. Nájomca je povinný platiť úhrady za plnenia spojené s užívaním bytu mesačne preddavkovo podľa